*1070129895*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張茜倪

電話：7112422#214

電子信箱：d631003@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣竹塘鄉土庫國民小學

發文日期：中華民國107年4月20日

發文字號：府教體字第1070129895號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關拒毒預防教育宣導影片「大樹揪反毒─再闖黑森林」

，請宣導運用，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年4月18日臺教國署學字

第1070043543號函辦理。

二、旨揭影片係由國泰人壽邀請蘋果劇團演出錄製，片長45分

25秒，授權無償公益推廣使用，請各校結合相關課程宣導

運用，並註明影片出處。

三、連結網址：

(一)旨揭影片下載點：https://drive.google.com/open?id

=1fzeDIRGlcv4P9f1IqY2kXb_r8gu4r3kr。

(二)本署網站首頁影音專區：https://www.youtube.com/wa

tch?v=oi-8wUTU3D8。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學

副本：本府教育處 2018-04-20
09:57:08

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1070001190

■■■■■■教導處 ■■■■■■■收文:107/04/20

■■■■■■■無附件